
XXX Slalom de El Astillero - TC1 - Manga 1 (1000m.)

P # Piloto Vehículo Cl Tiempo Pen Ant Pri
1 25 A.Gutierrez Mini 1300 1/1 2:07.683 3
2 2 B.González Peugeot 205 1/2 2:09.686 3 +2.003 +2.003
3 4 A.Saiz Citroën Ax Gt 2/2 2:09.780 +94 +2.097
4 1 D.Vidal Mini 1300 2/1 2:12.008 +2.228 +4.325

23 V.Colina Semog Kc 600 1/CC 2:12.480 3 +472 +4.797
5 16 J.Manterola Bmw 323 I 1/P 2:32.937 +20.457 +25.254
6 3 F.Diaz Peugeot 205 Rallye 3/1 2:40.721 9 +7.784 +33.038
7 17 O.Miguel Renault Twingo 4/1 2:44.427 3 +3.706 +36.744
8 20 I.Carbajo Bmw E36 2/P 3:00.180 6 +15.753 +52.497
9 19 F.Ortega Peugeot 106 1.0 3/2 3:03.433 3 +3.253 +55.750

Equipos que han sido excluidos en esta manga:

# Piloto Vehículo Motivo
5 F.Aja Opel Corsa A Error en el recorrido
7 D.Higuera Honda Civic No completa el recorrido
7 D.Higuera Honda Civic Error en el recorrido
9 J.Polanco Peugeot 205 Rallye Error en el recorrido
12 R.Rico Peugeot 106 1.0 No completa el recorrido
12 R.Rico Peugeot 106 1.0 Error en el recorrido
15 D.Amelibia Citroën Saxo No completa el recorrido
15 D.Amelibia Citroën Saxo Error en el recorrido
18 S.Garcia Bmw E36 No completa el recorrido
18 S.Garcia Bmw E36 Error en el recorrido
21 J.Ramos Peugeot 205 No completa el recorrido
21 J.Ramos Peugeot 205 Error en el recorrido
22 R.Fresno Volkswagen Golf No completa el recorrido
22 R.Fresno Volkswagen Golf Error en el recorrido
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